[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  21.07.2023                                       № 156
	                      р.п. Ровное

Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных

соглашений по Ровенскому муниципальному образованию

Ровенского муниципального района Саратовской области в 2023 году
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ « О концессионных соглашениях», руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст. 29, ч.1 ст. 47 Устава Ровенского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений по Ровенскому муниципальному образованию Ровенского муниципального района Саратовской области в 2023 году согласно приложению №1.

2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений по Ровенскому муниципальному образованию Ровенского муниципального района Саратовской области на официальном сайте Российской Федерации www torgi.gov.ru.в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и на сайте Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области rovnoe.sarmo.ru, раздел «Концессия».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Ровенской районной администрации по экономике О.В. Чуеву.
Глава
муниципального района                                                                  В.С. Котов
                                                                                                     Приложение № 1
к постановлению Ровенской районной администрации

от 21.07.2023   № 156

Перечень объектов,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений по Ровенскому муниципальному образованию

Ровенского муниципального района Саратовской области в 2023 году
	№

п/п
	 Наименование объектов, месторасположение
	Характеристика объектов

	1
	Сооружение- водопроводные сети протяженностью 32821,85 м, гидранты, водоразборные колонки, смотровые колодцы

Адрес: Саратовская  область, Ровенский район, р.п. Ровное
	Инвентарный № 63:239:003:000005300

Протяженностью 32821,85м.

Гидранты в количестве-17,

Водозаборные колонки в количестве-63,задвижки в количестве -50,смотровые колодцы в количестве-128,литера (I.II.III.IY.Y.)

Кадастровый №-64-64-36/005/2007-500

Свидетельство о государственной регистрации водопроводных сетей 64-АГ 365577 от 13.09.2011 г.

	2
	Сооружение-скважина№5,

Адрес: Саратовская  область, Ровенский район, р.п.Ровное , ул.Октябрьская,

д. № 61а

	Инвентарный № 63:239:003:000005570:III литер III,

Назначение: Сооружение водоснабжения площадью застройки 0,1м. 2, глубиной-284м., состоящее из стальной обсадной трубы диаметром 200мм., и стальной рабочей трубы  диаметром 76 мм.

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-147

Свидетельство о государственной регистрации 64-АГ 365583 от 13.09.2011 г.

	3
	Сооружение-скважина№6,

Адрес: Саратовская  область, Ровенский район, р.п.Ровное , ул.Октябрьская,

д. № 61а

	Инвентарный № 63:239:003:000005570:II литер II,

Назначение: Сооружение водоснабжения площадью застройки 0,1м2,

глубиной-285м., состоящее  из стальной  обсадной трубы диаметром 200мм., и стальной рабочей трубы  диаметром 76 мм.

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-148

Свидетельство о государственной регистрации 64-АГ 365582 от 13.09.2011 г.

	4
	Сооружение водонапорная башня,

Адрес: Саратовская  область, Ровенский район, р.п.Ровное , ул.Октябрьская,

д. № 61а

	Инвентарный № 63:239:003:000005570:YIII , литер YIII,

 Назначение: сооружение водоснабжения, площадью застройки 1,2м2, объемом 50 м3, состоящее из металлического бака диаметром 3020мм. и металлической опоры диаметром 1220мм.

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-149

Свидетельство о государственной регистрации 64-АГ 365589 от 13.09.2011 г.

	5
	Сооружение водонапорная башня,

Адрес: Саратовская  область, Ровенский район, р.п.Ровное , ул.Октябрьская,

д. № 61а

	Инвентарный №63:239:003:000005570:I, литер I,  Назначение: сооружение водоснабжения, площадью застройки 33,8 м2, объемом 80 м3, состоящее из металлического бака диаметром 800 мм. и кирпичной опоры диаметром 600 мм.

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-150

Свидетельство о государственной регистрации 64-АГ 365588 от 13.09.2011 г.

	6
	Сооружение-скважина№1, адрес объекта: Саратовская область, Ровенский район,  р.п.Ровное, ул. Октябрьская, д. 61а

	Назначение: Сооружение водоснабжения площадью застройки 0,1м2,глубиной-80м., состоящее   из стальной  обсадной трубы диаметром 200мм., и стальной рабочей трубы диаметром76мм. Инвентарный №-63:239:003:000005570:YII литер YII,

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-144

	7
	Сооружение-скважина№2,

 адрес объекта: Саратовская область, Ровенский район,  р.п.Ровное ,ул.Октябрьская, д. № 61а

	Назначение: Производственное Сооружение водоснабжения площадью застройки 0,1м2, глубиной-80м., состоящее  из стальной  обсадной трубы диаметром 200мм., и стальной рабочей трубы  диаметром76мм, Инвентарный №-63:239:003:000005570:VI  литер IV, Кадастровый №- 64:28:01 02 05:0009:63:239:003:000005570

	8
	Сооружение-скважина№3,

адрес объекта: Саратовская область, Ровенский район,  р.п.Ровное, ул.Октябрьская, д. 61а

	Назначение: Сооружение водоснабжения площадью застройки 0,1м2, глубиной-78м., состоящее   из стальной  обсадной трубы диаметром 200мм., и стальной рабочей трубы  диаметром76мм. Инвентарный №-

63:239:003:000005600:IY литер IY,

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-145

	9
	Сооружение-скважина№4,

 адрес объекта: Саратовская область, Ровенский район,  р.п.Ровное, ул.Октябрьская, д.  61а

	Назначение: Сооружение водоснабжения площадью застройки 0,1м2, глубиной-80м., состоящее из стальной обсадной трубы диаметром 200 мм., и стальной рабочей трубы диаметром76мм Инвентарный №-63:239:003:000005570:IY литер IY,

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-146

	10
	Нежилое здание, входящее в состав водозабора, адрес объекта: Саратовская область, Ровенский район, р.п.Ровное, ул.Октябрьская, д. 61а

	Назначение: нежилое 1 – этажное, общая площадь 38,8 кв.м., Инвентарный №-63:239:003:000005570: Л, литер Л,

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-151

	11
	Нежилое здание, входящее в состав водозабора, адрес объекта: Саратовская область, Ровенский район,  р.п.Ровное ,ул.Октябрьская, д. 61а

	Назначение: нежилое 1 – этажное, общая площадь 37,4 кв.м., Инвентарный №-63:239:003:000005570:Д, литер Д

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-152

	12
	Сооружение-скважина№1, адрес объекта: Саратовская область, Ровенский район,  р.п.Ровное, ул. Свердлова,

(южный водозабор)

	Назначение: Сооружение водоснабжения площадью застройки 0,1м2, глубиной-105м., состоящее из стальной обсадной трубы диаметром 200мм., и стальной рабочей трубы  диаметром76мм. Инвентарный №-

63:239:003:000005610: II литер II,

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-135

	13
	Сооружение-скважина№2,

адрес объекта: Саратовская область, Ровенский район,  р.п.Ровное,  ул. Свердлова,

(южный водозабор)

	Назначение: Сооружение водоснабжения площадью застройки 0,1м 2, глубиной-105м., состоящее из стальной обсадной трубы диаметром 200мм., и стальной рабочей трубы диаметром76мм, Инвентарный №- 63:239:003:000005610:III литер III,

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-133

	14
	Сооружение-скважина№157, адрес объекта: Саратовская область, Ровенский район,  р.п.Ровное, ул. Свердлова,

(южный водозабор)

	Назначение: Сооружение водоснабжения площадью застройки 0,1м 2, глубиной-60м., состоящее из стальной обсадной трубы диаметром 200мм., и стальной рабочей трубы  диаметром76мм. Инвентарный №-

63:239:003:000005610:IY литер IY,

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-136

	15
	Сооружение водонапорная башня, адрес объекта: Саратовская область, Ровенский район,  р.п.Ровное,

 ул. Свердлова, (южный водозабор)

	Назначение: сооружение водоснабжения, площадью застройки1,2 м2, объемом 25 м3,    состоящее    из металлического бака диаметром 3020мм. и металлической опоры диаметром 1220мм. Инвентарный №- 63:239:003:000005610:I , литер I,

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-134

	16
	Сооружение-скважина№1, адрес объекта: Саратовская область, Ровенский район,  р.п.Ровное, ул. Медицинская, д.№1 (северный водозабор)

	Назначение: Сооружение водоснабжения площадью застройки 0,1 м2, глубиной-78м., состоящее из стальной обсадной трубы диаметром 200мм., и стальной рабочей трубы диаметром 76мм. Инвентарный №- 63:239:003:000005600:II литерII,

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-139

	17
	Сооружение-скважина№2, адрес объекта: Саратовская область, Ровенский район,  р.п.Ровное, ул. Медицинская, д.№1 (северный водозабор)

	Назначение: Сооружение водоснабжения площадью застройки 0,1 м2, глубиной-75м., состоящее из стальной обсадной трубы диаметром 200мм., и стальной рабочей трубы  диаметром76мм Инвентарный №- 63:239:003:000005600:III литерIII,

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-140

	18
	Сооружение-скважина№3, адрес объекта: Саратовская область, Ровенский район,  р.п.Ровное, ул. Медицинская, д.№1 (северный водозабор)

	Назначение: Сооружение водоснабжения площадью застройки 0,1м2, глубиной-78м., состоящее из стальной обсадной трубы диаметром 200мм., и стальной рабочей трубы  диаметром76мм. Инвентарный №- 63:239:003:000005600:IY литер IY,

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-141

	19
	Сооружение водонапорная башня, адрес объекта: Саратовская область, Ровенский район,  р.п.Ровное, ул. Медицинская, д.№1

(северный водозабор)

	Назначение: сооружение водоснабжения, площадью застройки 1,2м2,объемом 20 м3,    состоящее из металлического бака диаметром 3020мм. и металлической опоры диаметром 1220мм. Инвентарный №-63:239:003:000005600:I , литер I,

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-142

	20
	Нежилое  одноэтажное здание   (котельная)

Адрес: Саратовская  область, Ровенский район, р.п. Ровное, ул. Красноармейская,  д. №27
	Назначение: нежилое здание
Инвентарный № 63:239:003:000003700:

 лит. К, Общая площадь-183,9кв.м.

Кадастровый №-64-64-36/009/2007-103

	21
	Сооружение -тепловые сети

Адрес: Саратовская  область, Ровенский район, р.п. Ровное, ул. Красноармейская,  д. №27

	Назначение: тепловые сети
Инвентарный № 63:239:003:000005770:

лит. II, протяженностью 2274,43м.

Кадастровый №-64:28:01 01

71:0000:63:239:003:000005770

	22
	Сооружение «Варфоломеевский групповой водопровод в Саратовской области. Разводящие сети в с.Ровное Ровенского района»
	Назначение: водопровод

Протяженность:16208 м

Глубина залегания 2,2 м

Кадастровый номер : 64:28:000000:1951

РНФИ П12640016399

	23
	Сооружение

«Варфоломеевский групповой водопровод. Водозаборные и очистные сооружения»
	Адрес: Саратовская область, Ровенский муниципальный район, 0,5 км на Юго-Восток от р.п.Ровное,

Назначение: Водозаборные и очистные сооружения
Площадь:1219,3 кв.м

Кадастровый номер : 64:28:010402:12

Заместитель главы Ровенской

районной администрации по экономике                                        О.В.Чуева